	本次系 交接性 试验



户外真空断路器智能控制器调试报告
装置地点：合肥开乐特种车辆有限公司           

断路器型号：   ZW8-12/630A        被保护设备：  变压器    

断路器编号： 17052532
保护器型号：   RM100  

生产厂家：博时达电气有限公司     出厂日期：   2017.05.14  

试验日期：2017年 5 月20 日
	最大负荷
	250KVA

	一次电流
	14.43A

	CT变比
	                  200/5           

	操作方式
	电动AC 220V


	项目名称
	过流速断值
	过流动作
时间
	瞬时速断值
	速断动作
时间

	保护

整定值
	0.5625 A
	0.2 S
	3.75 A
	0 S

	保护

动作值
	 0.57 A
	0.2 S
	 3.75 A
	0 S

	结

论
	经试验合格，符合运行条件。

	试验负责人：曹中存                试验员：曹中存、李刚  


